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                                          ANUNCIO  
 

Por Resolución de Alcaldía nº 56/2022, de fecha 26 de enero de 2022, se aprobó la relación 
definitiva tras la baremación realizada por el Tribunal Calificador para formar parte la selección de 
los puestos de carácter temporal para la contratación de 4 OFICIALES 1ª de la Construcción y 2 
OFICIALES DE 2ª de la construcción y 33 PEONES Ordinarios y creación de Bolsa de empleo 
para el «Programa de Empleo y Apoyo Empresarial» encuadrado en el Plan de Reactivación 
Económica y Social de la provincia de Sevilla 2020-2021 (Plan Contigo) de la Excma. Diputación 
de Sevilla, correspondiente a la Línea 5, que forma parte del Plan Contigo, aprobado por 
Resolución Nº 4704/2021 de fecha 17 de agosto de 2021 de la Diputación Provincial de Sevilla, 
en el marco del acuerdo plenario de 29 de diciembre de 2020, que aprueba definitivamente el «El 
Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020 – 2021, del tenor literal siguiente: 

 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 395/2021, de fecha 18 de octubre de 2021, se aprobó las 
Bases Reguladoras para la selección de los puestos de carácter temporal para la contratación de 
4 OFICIALES 1ª de la Construcción y 2 OFICIALES DE 2ª de la construcción y 33 PEONES 
Ordinarios y creación de Bolsa de empleo para el «Programa de Empleo y Apoyo Empresarial» 
encuadrado en el Plan de Reactivación Económica y Social de la provincia de Sevilla 2020-2021 
(Plan Contigo) de la Excma. Diputación de Sevilla, correspondiente a la Línea 5, que forma parte 
del Plan Contigo, aprobado por Resolución Nº 4704/2021 de fecha 17 de agosto de 2021 de la 
Diputación Provincial de Sevilla, en el marco del acuerdo plenario de 29 de diciembre de 2020, 
que aprueba definitivamente el «El Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020 – 
2021. 
 

Habiendo expirado el plazo otorgado de 15 días naturales según establece la Base Quinta 
de la Convocatoria y según la Base Septima, se establece que se publicará relación provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos. 

 
Resultando que por Resolución de Alcaldía 469/2021 de fecha 16 de noviembre de 2021, 

se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos provisional de admitidos y excluidos 

en la para la creación las bases que han de regir la convocatoria y el proceso de selección del personal 
de oficio (oficiales 1.ª y 2ª construcción y peones ordinarios, así como la creación de bolsas de empleo 
para el «programa de empleo y apoyo empresarial» encuadrado en el Plan de Reactivación Económica y 
Social de la provincia de Sevilla 2020-2021 (plan contigo) de la Excma. Diputación de Sevilla. línea 5 

«mejoras de espacios productivos y de formación con mayores de 45 años y dificultades de inserción, 
abriendo el plazo de 3 días hábiles para subsanaciones o reclamaciones. 

 
Resultado que se ha procedido a analizar las alegaciones y subsanaciones de los 

interesados, en virtud de las Bases de la Convocatoria. 
 
Visto que por Resolución de Alcaldía nº 510/2021, de fecha 29 de noviembre de 2021, se 

aprobó la lista definitivo de admitidos y excluidos en la convocatoria para la creación las bases que 
han de regir la convocatoria y el proceso de selección del personal de oficio (oficiales 1.ª y 2ª 
construcción y peones ordinarios, así como la creación de bolsas de empleo para el «programa 
de empleo y apoyo empresarial» encuadrado en el Plan de Reactivación Económica y Social de 
la provincia de Sevilla 2020-2021 (plan contigo) de la Excma. Diputación de Sevilla. línea 5 
«mejoras de espacios productivos y de formación con mayores de 45 años y dificultades de 
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inserción, y la composición, lugar, fecha y hora en que se reunirá el Tribunal para resolver el 
concurso. 

 
Resultando que se ha procedido a la baremación definitiva de los aspirantes, según se 

desprende del Acta de fechas 09/12/2021, 13/12/2021, 20/12/2021, 22/12/2021 y 17/01/2022 del 
Tribunal Calificador (Resolución de Alcaldía 510/2021), en virtud de las Bases de la Convocatoria. 

 
Con fecha 18 de enero de 2021 se publica el acta de baremación realizada por el Tribunal 

Calificador para formar parte la “bolsa de empleo del personal de oficio (oficiales 1.ª y 2ª 
construcción y peones ordinarios, así como la creación de bolsas de empleo para el «programa 
de empleo y apoyo empresarial» encuadrado en el Plan de Reactivación Económica y Social de 
la provincia de Sevilla 2020-2021 (plan contigo) de la Excma. Diputación de Sevilla. línea 5 
«mejoras de espacios productivos y de formación con mayores de 45 años y dificultades de 
inserción, por parte del Ayuntamiento de Las Navas de la Concepción. 
 
 Con fecha 19 de enero de 2022 el aspirante a oficial de 1ª mayor de 45 años, oficial de 2ª 
mayor de 45 años y peón ordinario mayor de 45 años, José Antonio Hernández Carballido presentó 
reclamación solicitando la valoración de los cursos de formación presentados, para que el Tribunal 
Calificador atienda y estudie la reclamación realizada a la baremación. 
 
 Con fecha 25 de enero de 2022 se reúne de nuevo el tribunal calificador para analizar la 
única reclamación presentada por el aspirante a oficial de 1ª mayor de 45 años, oficial de 2ª mayor 
de 45 años y peón ordinario mayor de 45 años, José Antonio Hernández Carballido en la que 
solicitaba la valoración de los cursos de formación presentado, admitiendo la reclamación, pues 
por error grafico no se le habían puntuado los cursos de formación aportados, por lo tanto, se le 
valoran dichos cursos con un total de 0,30 puntos al no haberse valorado anteriormente en oficial 
de 1ª mayor de 45 años, oficial de 2ª mayor de 45 años y peón ordinario mayor de 45 años. 
 

Visto que se ha producido un empate entre los tres aspirantes Esther Berro Calle, Eva Marina 
Diaz Grueso y Nuria Jiménez Antúnez, de la bolsa de peón ordinario desempleados de larga 
duración y después de comprobar entre los dos aspirantes los siguientes criterios: 

 
1. Prueba escrita. 
2. Experiencia Profesional: relacionada con el puesto a cubrir en base 8 apartado B) de la 

baremación.  
3. Formación: relacionada con el puesto a cubrir en base 8 apartado A) de la baremación. 
 

Sigue persistiendo el empate, por lo que como establecen las bases se resuelve mediante 

sorteo público, previa convocatoria de los interesados, realizando dicho sorteo y resultando el 

mismo:  

1.- Nuria Jiménez Antúnez 

2.- Esther Berro Calle 

3.- Eva Marina Diaz Grueso 
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Visto que se ha producido un empate entre los dos aspirantes Belén Gómez Sánchez y Jose 
Manuel Mota Ávila, de la bolsa de peón ordinario con una discapacidad de 33 % o más y después 
de comprobar entre los dos aspirantes los siguientes criterios: 
 
4. Prueba escrita. 
5. Experiencia Profesional: relacionada con el puesto a cubrir en base 8 apartado B) de la 

baremación.  
6. Formación: relacionada con el puesto a cubrir en base 8 apartado A) de la baremación. 
 

Sigue persistiendo el empate, por lo que como establecen las bases se resuelve mediante 

sorteo público, previa convocatoria de los interesados, realizando dicho sorteo y resultando el 

mismo:  

 
1.- José Manuel Mota Ávila 
 
2.- Belén Gómez Sánchez 
 
Conforme a la Base OCTAVA Y NOVENA de la convocatoria y en virtud de las atribuciones 

que me confiere al art. 68.1 de la Ley 39/2015, de Procedimiento Administrativo Común de la 
Administración Pública y el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local,  

 
RESUELVO: 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación tras la baremación realizada por el Tribunal 
Calificador para la de selección del personal de oficio (oficiales 1.ª y 2ª construcción y peones 
ordinarios, así como la creación de bolsas de empleo para el «programa de empleo y apoyo 
empresarial» encuadrado en el Plan de Reactivación Económica y Social de la provincia de Sevilla 
2020-2021 (plan contigo) de la Excma. Diputación de Sevilla. línea 5 «mejoras de espacios 
productivos y de formación con mayores de 45 años y dificultades de inserción:  

 

 
LISTADO DEFINITIVO DE OFICIAL DE 1ª DE LA CONSTRUCCION MAYOR DE 45 AÑOS 

CON BAREMACION 
 

P APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXAMEN FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL 

1 
Lora González, Antonio 
Jesús 

***2352** 4,8 
1,50 2,50 8,80 

2 Aparicio López, Miguel ***4217** 4,8 0,50 2,50 7,80 

3 García Sánchez, Alberto ***6804** 4,8 0,20 2,50 7,50 

4 
Molero Martos, José 
Carlos 

***2203** 4,2 
0,70 2,50 7,40 

5 Hernández Murillo, Antonio ***3287** 4,6 0,50 2,25 7,35 

6 González Peso, Luís ***6873** 4,4 0,10 2,50 7,00 

7 Arias Becerra, Evaristo ***8410** 4,4 0,00 2,50 6,90 

8 Bravo Montes, David ***1075** 4,4 0,00 2,50 6,90 

9 Hernández Murillo, Manuel ***4362** 3,8 0,40 2,50 6,70 
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10 Núñez Jiménez, Rafael ***2212** 3,8 0,30 2,50 6,60 

11 Barrera Invernón, Jairo ***0616** 3,4 0,70 2,50 6,60 

12 Gutiérrez Lora, Manuel ***1757** 3,6 0,00 2,50 6,10 

13 
Rodríguez Santamarta, 
Francisco 

***3996** 3 
0,10 2,50 5,60 

14 
Gordón Carrascal, José 
Manuel 

***5359** 3,2 
0,00 2,10 5,30 

15 Sojo López, Antonio ***1071** 3,6 0,00 1,50 5,10 

16 Becerra Castillejo, Andrés ***2200** 2,2 0,00 2,40 4,60 

17 
Gurrionero Vega, Miguel 
Ángel 

***1296** 4,4 
0,10 0,00 4,50 

18 
Hernández Carballido, 
José Antonio 

***5280** 3,6 
0,30 0,00 3,90 

19 Blanco Grueso, Sergio ***3286** 0 0,50 2,50 3,00 

20 
Rodríguez Santamarta, 
Miguel Ángel 

***9840** 0 
0,70 0,90 1,60 

 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE OFICIAL DE 2ª DE LA CONSTRUCCION MAYOR DE 45 AÑOS 
CON BAREMACION 

 

P 
APELLIDOS Y 

NOMBRE 
DNI EXAMEN FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL 

1 
Lora González, 
Antonio Jesús 

***2352** 5,4 
1,50 2,50 9,40 

2 
Renové Lobo, Juan 
Ramón 

***9794** 5,6 
0,20 2,50 8,30 

3 Aparicio López, Miguel ***4217** 5,2 0,50 2,50 8,20 

4 Núñez Jiménez, Rafael ***2212** 5,2 0,30 2,50 8,00 

5 
García Sánchez, 
Alberto 

***6804** 5 
0,20 2,50 7,70 

6 
Hernández Murillo, 
Antonio 

***3287** 4,6 
0,50 2,50 7,60 

7 Bravo Montes, David ***1075** 5 0,00 2,50 7,50 

8 
Chamorro González, 
Leopoldo 

***1351** 5 
0,30 2,10 7,40 

9 
Molero Martos, José 
Carlos 

***2203** 4,2 
0,70 2,50 7,40 

10 
Martos Almenara, 
Antonio 

***5712** 4,8 
0,00 2,50 7,30 

11 Arias Becerra, Evaristo ***8410** 4,6 0,00 2,50 7,10 

12 González Peso, Luís ***6873** 4 0,10 2,50 6,60 

13 
Hernández Carballido, 
José Antonio 

***5280** 3,6 
0,30 2,40 6,30 

14 Boza Hernández, José ***4877** 4,6 0,20 1,35 6,15 

15 Blanco Grueso, Sergio ***3286** 0 0,50 2,50 3,00 

16 
Márquez Torres, 
Manuel 

***2199** 0 
1,50 0,60 2,10 
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LISTADO DEFINITIVO DE PEON ORDINARIO MAYOR DE 45 AÑOS CON BAREMACION 
 

P APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXAMEN 
FORMACIO

N 
EXPERIEN

CIA 
TOTAL 

1 Lora González, Antonio Jesús ***2352** 5,40 1,50 2,50 9,40 

2 Renové Lobo, Juan Ramón ***9794** 5,00 0,20 2,50 7,70 

3 Gurrionero Vega, Miguel Ángel ***1296** 5,00 0,10 2,50 7,60 

4 Jiménez Antúnez, Nuria ***1131** 5,00 0,00 2,50 7,50 

5 Díaz Grueso, Eva Marina ***6350** 4,60 0,00 2,50 7,10 

6 Núñez Jiménez, Rafael ***2212** 4,20 0,30 2,50 7,00 

7 Páez González, Manuela ***4110** 4,40 0,00 2,50 6,90 

8 Tamayo Muñoz, Montserrat ***9934** 4,40 0,00 2,50 6,90 

9 Fernández Bejarano, Francisco ***3851** 3,80 1,20 1,87 6,87 

10 Becerra Platero, José Manuel ***8822** 4,20 0,00 2,50 6,70 

11 González Murillo, Mª José ***2199** 4,20 0,00 2,50 6,70 

12 Jiménez Bermejo, Mª Mar ***7352** 4,20 0,00 2,20 6,40 

13 Gutiérrez Ruíz, Mª Rocío ***9843** 4,60 0,00 1,65 6,25 

14 Guerra Ochavo, Manuel ***9202** 5,00 0,00 1,20 6,20 

15 Riaño Martínez, Manuel ***2199** 3,60 0,10 2,50 6,20 

16 Velasco González, Mario ***8737** 5,20 0,00 0,92 6,12 

17 Blanco Grueso, Ricardo ***5842** 4,40 0,00 1,44 6,08 

18 Hernández Murillo, Antonio ***3287** 4,80 0,50 0,75 6,05 

19 Escribano Carballido, Francisco Javier ***2916** 4,80 0,00 1,20 6,00 

20 Fernández Bejarano, Daniel ***3287** 4,80 0,00 1,05 5,85 

21 Rodríguez Santamarta, Francisco ***3996** 4,00 0,10 1,65 5,75 

22 Pardo Muñiz, José Alberto ***5002** 4,80 0,00 0,50 5,30 

23 Vargas Aguilar, Joaquín ***0090** 4,60 0,00 0,60 5,20 

24 Hernández Carballido, José Antonio ***5280** 4,40 0,30 0,45 5,15 

25 Sojo López, Antonio ***1071** 4,40 0,00 0,45 4,85 

26 Perales Angulo, Mª Ascensión ***1241** 3,80 0,00 0,93 4,73 

27 Sosa Orive, Juan ***2368** 3,40 0,00 1,16 4,56 

28 Brotón Durán, Rosario ***1507** 4,00 0,00 0,00 4,00 

29 Murillo Zamora, Carmen Mª ***3834** 0,00 0,00 2,50 2,50 

30 Antúnez Chamorro, Mª Carmen ***3996** 0,00 0,00 2,50 2,50 

31 Molina Ruíz, Ana ***9841** 0,00 0,00 2,25 2,25 

32 Martínez Tejada, Ángel ***2063** 0,00 0,00 2,10 2,10 

33 Grueso Fernández, Mª Isabel ***2010** 0,00 0,00 1,95 1,95 
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34 Sosa Orive, Rafael ***3599** 0,00 0,00 0,58 0,58 

 
LISTADO DEFINITIO DE PEON ORDINARIO DESEMPLEADO LARGA DURACION CON 

BAREMACION 

P APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXAMEN 
FORMAC

ION 
EXPERIE

NCIA 
TOTA

L 

1 Lora González, Antonio Jesús ***2352** 6,00 1,50 2,50 10,00 

2 Díaz Berrocal, Mª Luisa ***8452** 5,00 1,50 2,50 9,00 

3 Massia Barrera, Mª Aurora ***0671** 5,00 1,50 1,80 8,30 

4 Renové Lobo, Juan Ramón ***9794** 5,40 0,20 2,50 8,10 

5 García Fernández, Vanessa ***5812** 5,40 0,00 2,44 7.84 

6 Carrizosa Rodríguez, Francisco 
Javier 

***0845** 5,20 0,00 2,50 7,70 

7 Villanueva Chamizo, Mª José ***0066** 5,20 0,00 2,50 7,70 

8 González Lora, Lidia ***6650** 5,00 0,00 2,50 7,50 

9 Alfonso Queijas, Marcos ***9620** 5,20 1,50 0,67 7,37 

10 Molero Castillejo, David ***3929** 5,40 0,20 1,70 7,30 

11 González Murillo, Mª José ***2199** 4,80 0,00 2,50 7,30 

12 Jiménez Antúnez, Nuria ***1131** 4,60 0,00 2,50 7,10 

13 Berro Calle, Esther ***6349** 4,60 0,00 2,50 7,10 

14 Díaz Grueso, Eva Marina ***6350** 4,60 0,00 2,50 7,10 

15 Tamayo Muñoz, Montserrat ***9934** 4,60 0,00 2,50 7,10 

16 Saravia Torres, Juan José ***1454** 4,80 0,00 2,25 7,05 

17 Jiménez Bermejo, Rocío ***7352** 5,20 0,00 1,80 7,00 

18 Gutiérrez Ruíz, Mª Rocío ***9843** 5,00 0,00 1,65 6.65 

19 Rincón Carrizosa, Pablo ***2421** 4,80 0,00 2,10 6,90 

20 Páez González, Manuela ***4110** 4,40 0,00 2,50 6,90 

21 Tamayo Muñoz, Diana ***8986** 4,40 0,00 2,50 6,90 

22 Escribano Carballido, Francisco 
Javier 

***2916** 5,60 0,00 1,20 6,80 

23 Canto Agredano, Manuel ***1449** 5,40 0,40 0,96 6,76 

24 Vargas Berro, Carolina ***4519** 4,20 0,00 2.50 6,70 

25 Antúnez Chamorro, Juan Antonio ***0630** 4,20 0,00 2,50 6,70 

26 Fernández Bejarano, Francisco ***3851** 3,60 1,20 1,87 6,67 

27 Hernández Murillo, Antonio ***3287** 5,40 0,50 0,75 6,65 

28 Guerra Ochavo, Manuel ***9202** 5,40 0,00 1,20 6,60 

29 Conde Perogil, Jesús ***0309** 4,80 0,00 1,80 6,60 

30 Riaño Martínez, Manuel ***2199** 4,00 0,10 2,50 6,60 

31 Barrera Grueso, Jesús ***2375** 4,60 0,00 1,96 6,56 

32 Fernández Bejarano, Mª Carmen ***0285** 4,00 0,00 2,50 6,50 

33 Martínez Rincón, Ana Mª ***1145** 4,40 0,00 2,08 6,48 

34 Molero Bravo, Carmen ***0346** 4,80 0,00 1,65 6,45 

35 Zamora López, José David ***2186** 4,60 0,30 1,45 6,35 

36 Barrera Murillo, Laura ***2433** 4,80 1,50 0,00 6,30 

37 Becerra Platero, José Manuel ***8822** 3,80 0,00 2,50 6,30 

38 Blanco Grueso, Ricardo ***5842** 4,80 0,00 1,44 6,24 

39 Jiménez Bermejo, Mª Mar ***7352** 4,40 0,00 1,80 6,20 
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40 Saravia Torres, Christofer ***1454** 4,20 0,00 1,95 6,15 

41 Velasco González, Mario ***8737** 5,20 0,00 0,92 6,12 

42 García Reyes, Jorge ***1235** 5,00 0,00 1,20 6,05 

43 Hernández Carballido, José Antonio ***5280** 5,20 0,30 0,45 5,95 

44 Monteagudo Naranjo, José Carlos ***1241** 4,80 0,20 0,81 5,81 

45 Alfonso Molero, Hugo ***8150** 5,20 0,40 0,12 5,72 

46 Quintana Contreras, Anabel ***3652** 4,20 0,00 1,50 5,70 

47 López Orive, Francisco ***0307** 5,00 0,00 1,20 5,60 

48 Pardo Muñiz, José Alberto ***5002** 4,80 0,00 0,50 5,30 

49 Hernández Queijas, Miguel ***5647** 4,00 0,20 1,01 5,21 

50 Berro González, Lidia ***5535** 4,20 0,00 1,00 5,20 

51 Ponce Queijas, Javier ***5647** 4,20 0,00 0,98 5,18 

52 Perales Angulo, Mª Ascensión ***1241** 4,20 0,00 0,93 5,13 

53 Monteagudo Alfaro, Jesús Manuel ***0367** 4,20 0,00 0,90 5,10 

54 Barrera López, Fernando ***5153** 4,80 0,00 0,26 5,06 

55 Muñoz Carballido, Laura ***5648** 5,00 0,00 0,00 5,00 

56 Vargas Aguilar, Joaquín ***0090** 4,40 0,00 0,60 5,00 

57 Ramos Antúnez, Mª José ***3929** 3,20 0,00 1,72 4,92 

58 Ponce Queijas, Francisco ***3855** 4,00 0,00 0,86 4,86 

59 Lora Queijas, Alberto ***5152** 4,80 0,00 0,00 4,80 

60 Bermejo Sánchez Jesús ***1777** 4,40 0,00 0,32 4,72 

61 González Pérez, Alexandra ***0745** 4,00 0,00 0,53 4,53 

62 Conde Perogil, Patricia ***5153** 3,60 0,00 0,60 4,20 

63 Ballestero Morcillo, Antonia ***8445** 2,60 0,00 1,50 4,10 

64 Sosa Orive, Juan ***2368** 2,80 0,00 1,16 3,96 

65 Cabeza García, Cristina ***2907** 3,80 0,00 0,15 3,95 

66 Ortega Robles, Ana Mª ***0630** 3,00 0,00 0,85 3,85 

67 Brotón Durán, Rosario ***1507** 3,60 0,00 0,00 3,60 

68 León Gómez, Francisco Manuel ***4342** 0,00 0,80 2,50 3,30 

69 Becerra Muñoz, Jesús ***4749** 2,60 0,00 0,45 3,05 

70 Antúnez Chamorro, Mª Carmen ***3996** 0,00 0,00 2,50 2,50 

71 Molina Ruíz, Ana ***9841** 0,00 0,00 2,25 2,25 

72 Valenzuela López, Yemina K. ***4062** 2,20 0,00 0,00 2,20 

73 Martínez Tejada, Ángel ***2063** 0,00 0,00 2,10 2,10 

74 Grueso Fernández, Mª Isabel ***2010** 0,00 0,00 1,95 1,95 

75 Barrera Arias, Mª José ***0458** 0,00 0,00 1,80 1,80 

76 Varona Mejías, Manuel ***3855** 0,00 0,00 1.13 1,13 

77 Sosa Orive, Rafael ***3599** 0,00 0,00 0,58 0,58 

78 Sojo López, Antonio ***1071** 0,00 0,00 0,45 0,45 
 
 

LISTADO DEFINITO DE PEON ORDINARIO CON UNA DISCAPACIDAD DEL 33 % O MAS 
CON BAREMACION 

 

P APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXAMEN 
FORMACI

ON 
EXPERIEN

CIA 
TOTAL 

1 GordónCarrascal, Mª Ángeles ***8980** 400 0,00 1,05 5,05 

Código Seguro De Verificación: d938/4mits8SfAsasM9SBw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Andrés Barrera Invernón Firmado 26/01/2022 08:54:24

Observaciones Página 7/8

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/d938/4mits8SfAsasM9SBw==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/d938/4mits8SfAsasM9SBw==


 
 
 

AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DE LA CONCEPCIÓN 
                      

Plaza de España, 7 · 41460 Las Navas de La Concepción (Sevilla) · www.lasnavasdelaconcepción.es 
C.I.F.: P4106600B · Teléfono: 955 88 58 00 · Fax: 955 88 52 59 

 

2 Grau Grueso, Ismael ***4933** 4,20 0,00 0,73 4,93 

3 ValcárcelValcárcel, Francisco 
José 

***6655** 4,20 0,40 0,00 4,60 

4 Mota Ávila, José Manuel ***6609** 3,60 0,00 0,00 3,60 

5 Gómez Sánchez, Belén ***8266** 3,60 0,00 0,00 3,60 

 

SEGUNDO. Que el orden de contratación por parte del Ayuntamiento será el que queda 
establecido en el cuadro del punto PRIMERO de esta Resolución y siempre al amparo de lo 
establecido en las Bases de la Convocatoria, aprobadas por Resolución de Alcaldía 395/2021 de 
fecha 18 de octubre de 2021. 

TERCERO.  Publíquese la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y página Web 
del Ayuntamiento para general conocimiento. 

 
CUARTO. Dar traslado del presente Decreto al Pleno de la Corporación en la siguiente 

sesión que se celebre. 
 

 
En Las Navas de la Concepción, a fecha de la firma 

EL ALCALDE 
Andrés Barrera Invernon 
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